
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 

VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 
Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 

C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 

Responsabile del procedimento: Sig.ra Milazzo Rosalia 
Telefono 0918980071 – Email: rosalia.milazzo.111@scuola.istruzione.it rosalia.milazzo@icbalestrate.edu.it 

 

All’U.S.R. per la Sicilia Uff. I – A.T.P. di Palermo 

 A Tutte le Istituzioni Scolastiche  

All’Albo Pretorio  

Al Sito della Scuola 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E D’ISTITUTO DI III FASCIA 

DEL PERSONALE ATA - TRIENNIO 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D. M. 89/2024 del 21/05/2024, concernete le graduatorie di circolo e di Istituto di III Fascia 

del personale ATA; 

VISTA la nota dell’USR Sicilia - Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 0017813 del 

02/08/2024; 

PRESO ATTO dell’art. 8 comma 5 del D.M. 89/2024, che statuisce che “la pubblicazione delle 

graduatorie deve avvenire contestualmente nell’ambito della medesima provincia”  

DISPONE  

la pubblicazione in data odierna delle Graduatorie Provvisorie di Circolo e di Istituto di III fascia del 

Personale ATA, valide per il Triennio 2024/2027. Le graduatorie sono consultabili su Albo Pretorio del 

sito Web della scuola.  

Avverso l’esclusione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 gg. dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria (Art. 8 co. 2 D.M. 89/2024). 

 

Il Dirigente Scolastico 

Benedetto Lo Piccolo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005e 

norme successive ad esso connesse. 

 

mailto:rosalia.milazzo.111@scuola.istruzione.it
mailto:rosalia.milazzo@icbalestrate.edu.it

